
Webová kamera 

KBpro DFS-AK-W1

Uživatelská příručka

Upozornění
• Nedotýkejte se čočky rukama a ostrými nebo hrubými předměty. Na čištění použijte čistou a

jemnou látku.

• Nepoužívejte zařízení v příliš horkém, chladném, prašném a vlhkém prostření. 

• Zařízení není vodotěsné ani voděodolné. Zabraňte kontaktu jakéhokoli druhu kapaliny.

• Chraňte produkt před pády. Nárazy mohou poškodit čočky, zapříčinit závadu 
elektronikynebo či způsobit škrábance na povrchu.

• Nenechávejte zařízení poblíž objektů se silným magnetickým polem. Vyhýbejte se 
zařízením, která mohou vysílat silné rádiové vlny. Silné rádiové či magnetické pole může 
způsobit poruchu zařízení.

• Výrobce ani dodavatel nepřebírá odpovědnost za škody vzniklé neodborným nebo 
nesprávným použitím zařízení a neodborným zásahem do zařízení.

• V rámci vylepšení produktu výrobce i dodavatel si vyhrazuje právo změnit specifikaci 
produktu a obsah návodu k použití bez upozornění.

Záruka
• Na tento produkt se vztahuje záruka. Tato záruka se nevztahuje na škody způsobené 

neodborným používáním, nedbornýé zásahy do zařízení, nebo poškození způsobené pádem. 

• V případě problémů se zakoupeným produktem jej prosím vraťte zpět do obchodu s popisem
problému. A postupujte dle platného reklamačního řádu.

Záruka: 2 roky

Návod ke stažení: https://www.kbpro.cz/

Distributor: https://www.kbpro.cz/

https://www.kbpro.cz/
https://www.kbpro.cz/


Popis
1. Čočka

2. Mikrofon

3. Podstavec

4. 3.5 mm Jack

5. USB

Instalace
• Otevřete držák kamery a umístěte kameru na monitor či notebook.

• Zavřete držák a nasměrujte kameru. 

• Připojte USB kabel a audio kabel. 

Specifikace

Typ ovladače Plug and Play Délka USB kabelu 1m

SCINTILLATION
control

50 Hz, 60 Hz Max. rozlišení 1280x720px

Formát fotografie BMP, JPG Typ rozhraní USB 2.0

Typ senzoru CMOS Mikrofon Vestavěný, redukující 
šum a okolní hluk

Optimalizace 
kontrastu

automaticky Zaostření 20 cm až nekonečno

Max. FPS 25 snímků/s Formát videa MJPG,YUV

Výstupní formát YUY2 Horizontální rotace 90-120°

Vertikální rotace 180° Rotace hlavy 360°

Funkce Automatické vyvážení bílé bravy, korekce barev, nastavitelná ohnisková 
vzdálenost

TWAN Podpora Netmeeting, MSN Messenger, Yahoo Messenger, Skype a 
dalších software pro videokonference

Podpora XP2, Vista, Win7, Win8, Win10, Mac OS

Obsah balení
1. 1 x Webkamera

2. 1 x Manuál

Vyžaduje PC s analogovým mikrofonním vstupem.


	Upozornění
	Záruka
	Popis
	Instalace
	Specifikace
	Obsah balení

